江北区中医院
关于医用耗材遴选结果的公示
江北区中医院于2024年1月9日，对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件
二、公示时间

2024年1月12日至2024年1月18日

三、受理地点及电话

地点：江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   江北区中医院

2024年1月11日

附件1：

项目编号：HCLX23022828D

遴选时间：2024年1月9日
	序号
	药交所产品编码
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交价（元）
	中选人
	评审小组

	1
	6840071140000200001
	B族链球菌显色鉴定培养基
	50测试/盒管状半固体型
	重庆庞通医疗器械有限公司
	4.50/人份
	重庆仁厚医疗器械有限公司
	王作龙、钟大奎、刘利、李昌梅、何祥伟

	2
	6840074840000800002
	瑞氏-姬姆萨染色液
	4*250ML(2瓶A液+2瓶B液)
	珠海贝索生物技术有限公司
	0.186/ml

	3
	6840072040000100001
	碱性蛋白胨水培养基
	8ml*20支/盒
	重庆庞通医疗器械有限公司
	0.5/ml

	4
	6840231540000300001
	[CT]沙眼衣原体抗原检测试剂盒(胶体金法)
	20T
	广州万孚生物技术有限公司
	10.80/人份

	5
	6840064040000600001
	MH琼脂培养基
	90mm*10块
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	3.30/块

	6
	6840099840000200001
	解脲支原体和人型支原体分离鉴定、计数、药敏检测盒
	20人份/盒,液体型
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	230.00/盒

	7
	6840072540002000002
	革兰氏染色液(快速法)
	4x250ml
	成都瑞琦医疗科技有限公司
	0.29/ml

	8
	6840072640002200001
	抗酸染色液(冷染法)
	4x250ml
	珠海贝索生物技术有限公司
	0.38/ml

	9
	6840120840000700001
	网织红细胞染色液
	6x20ml
	珠海贝索生物技术有限公司
	2.166/ml

	10
	6840062540001300001
	哥伦比亚血琼脂培养基
	70mm*10块
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	3.20/块

	11
	6840060440000900001
	麦康凯琼脂培养基
	70mm*10块
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	3.20/块

	12
	6840072140001300001
	巧克力色血琼脂培养基
	70mm,10块/包
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	4.40/块

	13
	6840060140000300001
	念珠菌显色培养基
	70mm,10块/盒
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	8.00/块

	14
	6840064640000400001
	双相血培养瓶
	45ml/瓶
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	26.00/瓶

 2 / 2